
 

 

YT-82389 - FREZARKA 
KRAWĘDZIOWA 850W (6MM,8MM) 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 5 MAJA 2025 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 

  



 

 

Lista części zamiennych  

NO INDEKS PART NAME NAZWA 

1 ZY82389-001 HOUSING COVER POKRYWA OBUDOWY 

2 ZY82389-002 CAPACITANCE KONDENSATOR 

3 ZY82389-003 SWITCH WŁĄCZNIK 

4 ZY82389-004 SWITCH DUST COVER OSŁONA WŁĄCZNIKA 

5 ZY82389-005 TERMINAL BLOCK ZŁĄCZKA 

6 ZY82389-006 MIDDLE SUPPORT ŚRODKOWA OBUDOWA 

7 ZY82389-007 CIRCLIP PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY 

8 ZY82389-008 MAGNET RING PIERŚCIEŃ MAGNETYCZNY 

9 ZY82389-009 WASHER 5.5X15X0.5 PODKŁADKA 5,5X15X0,5 

10 ZY82389-010 TENSION SPRING SPRĘŻYNA 

11 ZY82389-011 BEARING SLEEVE OSŁONA ŁOŻYSKA 

12 ZY82389-012 BEARING 607 ŁOŻYSKO 607 

13 ZY82389-013 STATOR STOJAN 

14 ZY82389-014 SCREW ST4X65 ŚRUBA ST4X65 

15 ZY82389-015 ROTOR WIRNIK 

16 ZY82389-016 CIRCLIP FOR SHAFT Φ15 PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY Φ15 

17 ZY82389-017 SCREW ST4X10 ŚRUBA ST4X10 

18 ZY82389-018 BEARING PRESSURE PLATE PŁYTA DOCISKOWA ŁOŻYSKA 

19 ZY82389-019 BEARING 6002 ŁOŻYSKO 6002 

20 ZY82389-020 BRUSH GRIP SZCZOTKOTRZYMACZ 

21 ZY82389-021 CARBON BRUSH SZCZOTKA WĘGLOWA 

22 ZY82389-022 BRUSH GRIP CAP POKRYWA SZCZOTKOTRZYMACZA 

23 ZY82389-023 SPEED CONTROLLER REGULATOR PRĘDKOŚCI 

24 ZY82389-024 CABLE PLATE ODCIĄŻKA 

25 ZY82389-025 SCREW ST4X14 ŚRUBA ST4X14 

26 ZY82389-026 CABLE SLEEVE ODGIĘTKA 

27 ZY82389-027 CABLE KABEL Z WTYCZKĄ 

28 ZY82389-028 SCREW ST4X38 ŚRUBA ST4X38 

29 ZY82389-029 HOUSING OBUDOWA 

30 ZY82389-030 BEARING PRESSURE PLATE-DOWN ŁOŻYSKO Z DOCISKIEM - DOLNE 

31 ZY82389-031 COLLET CONE UCHWYT NARZĘDZIOWY 

32 ZY82389-032 COLLET NUT NAKRĘTKA UCHWYTU 

33 ZY82389-033 BASE PODSTAWA 

34 ZY82389-034 HEX NUT M6 NAKRĘTKA M6 

35 ZY82389-035 NUT M6 NAKRĘTKA M6 

36 ZY82389-036 SCREW M6X20 ŚRUBA M6X20 

37 ZY82389-037 BASE PROTECTOR OSŁONA PODSTAWY 

38 ZY82389-038 SCREW ST4X8 ŚRUBA ST4X8 

39 ZY82389-039 CAM SEAT GNIAZDO KRZYWKI 

40 ZY82389-040 SMALL GEAR KOŁO ZĘBATE MAŁE 

41 ZY82389-041 RUBBER CAP GUMOWA NAKŁADKA 

42 ZY82389-042 LOCKING LEVER DŹWIGNIA BLOKUJĄCA 

501 ZY82389-501 STRAIGHT GUIDE ASSEMBLY ZESPÓŁ PROWADNICY 

501-1 ZY82389-501-1 SCREW M6X12 ŚRUBA M6X12 

501-2 ZY82389-501-2 GUIDE PLATE PŁYTA PROWADZĄCA 

501-3 ZY82389-501-3 WAHSER 6X12X1.5 PODKŁADKA 6X12X1,5 

501-4 ZY82389-501-4 WAVE WASHERS Φ6 PODKŁADKI FALISTE Φ6 

501-5 ZY82389-501-5 WING NUT M6 NAKRĘTKA MOTYLKOWA M6 

501-6 ZY82389-501-6 STRAIGHT GUIDE PROWADNICA PROSTA 

502 ZY82389-502 TRIMMER GUIDE ASSEMBLY ZESPÓŁ PROWADNICY TRYMERA 

502-1 ZY82389-502-1 SCREW M5X10 ŚRUBA M5X10 

502-2 ZY82389-502-2 CONNECTING PIECE ELEMENT ŁĄCZĄCY 

502-3 ZY82389-502-3 SCREW M6X24 ŚRUBA M6X24 

502-4 ZY82389-502-4 ADJUSTER SEAT GNIAZDO REGULACYJNE 

502-5 ZY82389-502-5 SCREW M5 ŚRUBA M5 

502-6 ZY82389-502-6 STEEL SLEEVE TULEJA STALOWA 

502-7 ZY82389-502-7 REGULATOR REGULATOR 

502-8 ZY82389-502-8 SCREW M6X20 ŚRUBA M6X20 

503 ZY82389-503 WRENCH 12# KLUCZ 12# 

504 ZY82389-504 WRENCH 17# KLUCZ 17# 

505 ZY82389-505 TEMPLET GUIDE PROWADNICA SZABLONOWA 

506 ZY82389-506 DEBRIS BAFFLE OSŁONA 

 


